1

HIỆP HỘI BỆNH VIỆN TƯ NHÂN

VIỆT NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 118 /CV-BVTN  Thanh Hóa, ngày  06  tháng 8 năm 2025

V/v: Đăng ký các kỹ thuật chuyên sâu,

thế mạnh đang triển khai tại đơn vị

Kính gửi: Quý hội viên Hiệp hội Bệnh viện tư nhân Việt Nam.

Ngày 06 tháng 8 năm 2025, Hiệp hội Bệnh viện tư nhân Việt Nam nhận

được Công văn số 1159/KCB – QLHN của Cục Quản lý Khám, chữa bệnh Bộ Y

tế ngày 30 tháng 7 năm 2025 về việc triển khai xây dựng phương án thu hút và

phát triển Du lịch Y tế tại Việt Nam giai đoạn 2025 – 2030.

 Theo đó, thực hiện ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo Bộ Y tế, Cục Quản lý

Khám, chữa bệnh đề nghị Hiệp hội Bệnh viện tư nhân Việt Nam phối hợp với

các Bệnh viện tư nhân đăng ký các kỹ thuật chuyên sâu, thế mạnh đang triển

khai tại các đơn vị đáp ứng được yêu cầu khám, chữa bệnh chất lượng cao, chi

tiết giá gói dịch vụ từng kỹ thuật.

Nhằm kịp thời tổng hợp, báo cáo Cục Quản lý Khám, chữa bệnh, Hiệp hội

trân trọng đề nghị Quý Hội viên khẩn trương rà soát gửi thông tin (phụ lục kèm

theo) và kèm hình ảnh, clip giới thiệu về gói kỹ thuật (nếu có) gửi về Hiệp hội

Bệnh viện tư nhân Việt Nam qua địa chỉ email:

hiephoibenhvientuvn@gmail.com hoặc đường bưu điện tới Văn phòng Hiệp hội

Bệnh viện tư nhân Việt Nam (địa chỉ: Số 595 Nguyễn Chí Thanh, Đông Thọ,

TP. Thanh Hóa) trước ngày 10 tháng 8 năm 2025.

Trân trọng đề nghị và mong nhận được sự tham gia tích cực từ Quý Hội viên!

(Gửi kèm Công văn số 1159/KCB – QLHN của Cục Quản lý Khám, chữa

bệnh Bộ Y tế ngày 30 tháng 7 năm 2025)

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VP.

TM. BAN CHẤP HÀNH

CHỦ TỊCH

GS. VS. Nguyễn Văn Đệ

Ủy viên Đoàn Chủ tịch UBTW MTTQ Việt Nam